
Lehrerinnen und Lehrer der JBS im Schuljahr 2021/22

Name EMAIL
Hr. Ackermann d.ackermann@jbs-schoenaich.de
Fr. Benz j.benz@jbs-schoenaich.de
Fr. Briem r.briem@jbs-schoenaich.de
Fr. Conrad c.konrad@jbs-schoenaich.de
Fr. Eisenhardt-Schwarzer s.eisenhardt-schwarzer@jbs-schoenaich.de
Fr. Erdem d.erdem@jbs-schoenaich.de
Hr. Halmburger j.halmburger@jbs-schoenaich.de
Hr. Heer f.heer@jbs-schoenaich.de
Fr. Hopp p.hopp@jbs-schoenaich.de
Fr. Käfer s.kaefer@jbs-schoenaich.de
Fr. Kayser i.kayser@jbs-schoenaich.de
Fr. Kienzle n.kienzle@jbs-schoenaich.de
Fr. Kössl a.koessl@jbs-schoenaich.de
Fr. Kuder s.kuder@jbs-schoenaich.de
Fr. Lang j.lang@jbs-schoenaich.de
Fr. Montiegel l.montiegel@jbs-schoenaich.de
Hr. Morales-Anes r.morales@jbs-schoenaich.de
Fr. Reister a.reister@jbs-schoenaich.de
Fr. Scheuermann b.scheuermann@jbs-schoenaich.de
Fr. Schick a.schick@jbs-schoenaich.de
Hr. Schlichting m.schlichting@jbs-schoenaich.de
Hr. Schmoll s.schmoll@jbs-schoenaich.de
Fr. Schrade m.schrade@jbs-schoenaich.de
Fr. Templin r.templin@jbs-schoenaich.de
Hr. Theil h.theil@jbs-schoenaich.de
Fr. Vogel e.vogel@jbs-schoenaich.de
Fr. Zeile d.zeile@jbs-schoenaich.de
Fr. Zimmermann g.zimmermann@jbs-schoenaich.de


